关于公布2018年枣庄市市中区从优秀村(社区)党组织书记中招聘乡镇(街道)事业编制人员递补进入考察、体检范围人选的通知
我区2018年从优秀村(社区)党组织书记中招聘乡镇(街道)事业编制人员进入考察、体检范围人员名单通知已公布，按照招聘岗位，根据有关规定和应聘人员面试成绩，由高分到低分按岗位招聘计划1: 1的比例，确定递补进入考察范围人选为：马玲，并按招聘计划等额进行考察、体检。现将递补进入考察、体检范围人选予以公布，请递补进入考察、体检范围人员保持通讯畅通，并及时登陆枣庄市市中区政府门户网站(www.zzszq.gov.cn)了解发布的最新信息。
中共市中区委组织部
市中区人力资源和社会保障局
2019年12月11日
[bookmark: _GoBack]